鹿沼市教育委員会告示第１６号

令和６年第１回鹿沼市教育委員会を次のとおり招集する。

令和６年１月１１日

鹿沼市教育委員会

教育長   中  村   仁

１   招集日        令和６年１月１７日（水）午後２時００分

２   招集場所      市民情報センター１階  研修室

３   会議事件

（１）議事録署名委員の指名

（２）教育長の報告

（３）報告事項について

（４）適応指導教室条例の一部改正について

（５）教育相談専門員設置規則の一部改正について

（６）鹿沼市立小中学校通学区域審議会委員の任命について

（７）協議事項